
1 
 
 
 

 

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T. Campanella” Reggio Calabria  

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCV010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it 

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

Al Sito web dell’Istituto  

sez. Albo on line 

sez. Amministrazione Trasparente  

Agli ATTI  
 

DICHIARAZIONE MANCATA COSTITUZIONE COMMISSIONE 

per la selezione di N. 1 figura professionale 

funzionale alla realizzazione del Progetto: PNRR Misura 4.0 Azione 2 

BANDO PROT. N. 28329 DEL 08/11/2023   

“Next generation labs” – Laboratori per le professioni digitali del futuro  

CNP M4C1I3.2-2022-962-P-20928 – PROGETTO denominato “NEW POLILAB” 

 

Nell’ambito del PNRR, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Azione 2: Next generation Labs - Laboratori per le professioni digitali del futuro” 

 

CNP: M4C113.2-2022-962-P-20928 

CUP: H34D22004850006 

Titolo del Progetto “NEW POLILAB” 

Accordo di concessione: Prot. n. 8064 del 21/03/2023 

Importo finanziato: € 124.044,57 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto l’art. 25 D.Lgs 165/2001; 

• Visto il proprio Bando 28329 del 08/11/2023 per selezione di personale interno cui affidare 

l’incarico di esperto interno collaudatore; 

• Visti i criteri di selezione, per la comparazione dei curricula, approvati dal Collegio docenti il 

29/03/2023 e con delibera n. 49 dal Consiglio di Amministrazione del 04/04/2023; 

• Considerato che entro il termine di scadenza del bando è pervenuta una sola domanda di 

partecipazione alla selezione; 

• Atteso che non si rende necessaria la costituzione della Commissione in quanto non si procederà a 

comparazione dei curricula poiché il numero dei candidati corrisponde al numero dei formatori 

richiesti; 

• Preso atto che la valutazione potrà essere effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico; 





2 
 
 
 

 

DECRETA 

 

 di non procedere alla costituzione della Commissione. 

 
 Il Dirigente Scolastico 

dr.ssa Francesca Arena 
documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-11-16T13:24:29+0100
	FRANCESCA MARIA RITA ARENA




